СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.11.2018 года № 10/83

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении контрольных и экспертно-аналитических мероприятий

В соответствии с пунктом 5 части 1, частью 4 статьи 17 Закона города Москвы от 30 июня 2010 года № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», пунктами 2.2.2, 2.2.3 и 2.3 Соглашения от 19 ноября 2015 года № 339/01-14 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Западное Дегунино, заключенного между Советом депутатов муниципального округа Западное Дегунино и Контрольно-счетной палатой Москвы,
Совет депутатов решил:
1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы:
1.1. Провести экспертизу проекта решения Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино «О местном бюджете муниципального округа Западное Дегунино на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
1.2. Провести внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Западное Дегунино за 2018 год.
2. Главе муниципального округа Западное Дегунино Абдулиной Л.П. подготовить соответствующее обращение о проведении контрольных и экспертно-аналитических мероприятий и вместе с копией настоящего решения, документами и материалами в составе, определенном действующим законодательством, направить в Контрольно-счетную палату Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина